
comařSSt Ing. Leoš Janouch, V Jilmu 229, 514 01 Jilemnice

SMLOUVA O DÍLO
číslo 10/2017

MUJIP0088GXJ

; MĚSTSKÝ _ SAD !___;-
j_,_ JILEMNICE ;... ...

2 -iO- 201?

Čj.: PDMUJ!

SiMS.řn.: MUJi

M.Ú.9JJĚ.L

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82

51401 Jilemnice

Zastoupená Ing. Jana Čechová - starostka města

IČ: 00275808
DIČ: CZ00275808

1.2 Zhotovitel:

ING. JANOUCH LEOŠ - COMANET

V Jilmu 229

514 01 Jilemnice

IČ:421 89 713

DIČ: CZ7006093435

Tel.: 481 540 319
Fax: 481 543 052

E-mail: info@comanet.cz
www.comanet.cz

IC: 42189713
DIČ: CZ7006093435



comart^t Ing. Leoš Janouch, V Jilmu 229, 514 01 Jilemnice 

PŘEDMĚT PLNĚNI 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: 

♦ Dodávka a montáž modernizace hardwaru MKS Jilmnice: lks server, 2ks 
dohledová stanice, 3ks monitor, lks datový rozbočovač, 2ks UHD venkovní 
kamera, lks vnitřní FULLHD kamera. 

* Dodávka a montáž nového dohledového a řídícího systému 

• Integrace stávajících komponent (kamery, joystick, diskové pole) 

Rozsah a technické parametry předmětu plnění jsou obsaženy v nabídce zhotovitele, 
která je přílohou této smlouvy a parafováním oběma smluvními stranami se stává její 
nedílnou součástí. 

CAS PLNĚNI 

3.1 Čas plnění je určen dohodou obou smluvních stran takto: 

Termín zahájení: 1.10.2017 
Termín splnění předmětu díla: 31.10.2017 

3.2 Dodržení Času plnění je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Termín splnění díla se prodlužuje o dobu prodlení 
objednatele s poskytnutím součinnosti 

3.3 Termínem splnění díla je podepsání protokolu o jeho předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami ve stavu způsobilém k jeho užití ke sjednanému účelu. 

CENA DÍLA 

4.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu či.2 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., dle cenové nabídky, která je součástí 
této smlouvy.. 

4.2 Cena za zhotovení předmětu smlouvy podle čl.2 této smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH 288 738 Kč 
DPH 21% 60 635 Kč 
Celková cena včetně DPH 349 373 Kč 

4.3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho realizací. 
4.4 Vícepráce je oprávněn zhotovitel realizovat výhradně po dohodě s objednatelem. 

Tel.: 481 540 319 E-mail: info@comanet.cz IČ: 42189713 
Fax: 481 543 052 www.comanet.cz DIČ: CZ7006093435 



comařs^t Ing. Leoš Janouch, V Jilmu 229, 514 01 Jilemnice 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla po jeho dokončení. 

5.1.1 Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od doručení objednateli. 

5.2 Faktura bude vystavena v souladu s náležitostmi dle §11 zák.č. 563/1991 Sb.(o 
účetnictví). 

ODPOVĚDNOST 

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy 
a v souladu s platnými ČSN. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli a závady 
zjištěné v záruční lhůtě. Pro případ existence vady díla má právo objednatel požadovat a 
zhotovitel má povinnost poskytnou bezplatné odstranění vady. Vady a nedodělky, zjištěné 
při odevzdání díla, odstraní zhotovitel v dohodnutém termínu. 

6.3 Záruka na provedené práce je 60 měsíců od dne předání díla a na dodaný hardware 36 
měsíců ode dne předání díla.. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé fyzickým 
poškozením nebo neodbornou manipulací. 

UTAJENI 
7.1 Zhotovitel je povinen s informacemi, se kterými přijde do styku při plnění smlouvy u 

objednavatele, nakládat jako s důvěrnými. 
7.2 Data svěřená nebo zpřístupněná zhotoviteli budou pokládána za důvěrná a zhotovitel je 

nevyužije k jinému než dohodnutému účelu a ani je nezpřístupní bez písemného 
souhlasu objednavatele žádné třetí osobě. 

7.3 Předchozí závazky v článcích 9.1 a 9.2 budou trvat i po skončení platnosti této smlouvy. 
Při porušení těchto závazků má objednavatel nárok na náhradu škody. 

7.4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv. 

8 ODSTOUPENI 

8.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel před písemné 
upozornění nesplní ani v náhradní lhůtě kteroukoliv povinnost sjednanou touto smlouvou. 

Tel.: 481 540 319 E-mail: info@comanet.cz IC: 42189713 
Fax: 481 543 052 www.comanet.cz DIČ: CZ7006093435 



comař^t Ing. Leoš Janouch, V Jilmu 229, 514 01 Jilemnice

SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.2 Pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněně fakturované ceny díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

10.1 Vlastnická práva k dodanému a namontovanému zařízení přecházejí na stranu
objednatele po uhrazení konečné faktury. Tímto není dotčena odpovědnost
dodavatele za vzniklé škody až do doby předání celého díla bez vad a nedodělků.

10.2 Položkový rozpočet zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

10.5 Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a jako takovou ji po jejím přečtení stvrzují svými podpisy.

Objednatel

V Jilemnic

Zhotovitel:

Tel.: 481 540 319
Fax: 481 543 052

E-mail: info@comanet.cz
www.comanet.cz

IC: 42189713
DIČ: CZ7006093435


